СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 ноября 2022 года                с. Александровское                               № 595/170

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 17 декабря 2021 года         № 398/251 «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования Александровского муниципального округа Ставропольского края»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского муниципального округа Ставропольского края Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края                   от 17 декабря 2021 года № 398/251 «Об утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования Александровского муниципального округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Л.А. Маковская

Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова